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VYKON & JEDNODUCHE
POUZIVANIE

> Wynikajuce jazdné viastnosti na nerovnom
teréne: Pohon 4 kolies a riadenie,
vykyvna naprava

> Az 4 siéasne
proporcionalne pohyby

> Dvojita nosnost
230 kg - 450 kg

> 3D jib

OPTIMALIZOVANY
SERVIS

> Integrovany nastroj na samodiagnostiku
na spodnom ovladacom paneli

> Modularny ko3 pre rychlu
a jednoduchi opravu

> Jednoduchy pristup ku vSetkym
komponentom

NAJLEPSI POCIT BEZPECNOSTI
> Haulotte Activ'Shield Bar 2.0
> Plynulé a presné ovladanie

> Robustna konstrukcia ramena
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HT43 RTJ

PRO

TERENNA TELESKOPICKA

PRACOVNA PLOSINA

TECHNICKE UDAJE

Pracovna vyska

Vyska podlahy prac. kosa
Stranovy dosah

Nosnost kosa

@ « © Rozmery prac. kosa
@ Dizka v zlozenom stave

@ uiozena /transportna dizka
© celkova sirka

Sirka s prediZenymi napravami
0 Vyska v zloZenom stave
UloZena / transportna vyska

Vertikalne otacanie JIB ramena

Horizontalne otacanie JIB ramena

Natacanie kosa

Rozsah otote

Previs

@ Razvor

O svetia vyska

Naklon

Rychlost pojazdu

Max. rychlost vetra
Stupavost

Vonkajsi polomer otacania
Pneumatiky - penova vyplh
Motor

Celkova hmotnost

HT43 RTJ PRO

42.2m
40.2 m

202m

230 kg (2 osoby) -
450 Kg(3 osoby)

244x091Tm
148m
123 m
25m
33 m
3.05m
3.05m
140° [+ 70° / - 70°)
150° (+ 75° / - 75°]
180° [+ 90° / - 90°)
360° (nekon.)
28m
35m
38cm
30
0.3-5km/h
45 km/h
40 %
5.74 m

445/ 65-22.5

Deutz, 55 kW, Turbo [Stage 5 in EUJ;
Perkins, 62.5 kW, Turbo [Stage 3A in NRC)

21 400 kg
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STANDARDNE VYBAVENIE

> Haulotte Activ'Shield Bar 2.0
> Univerzélna telematicka zéasuvka
> Pohon a riadenie 4 kolies
= Predna kyvna naprava zvySujuca stabilitu na nerovnom teréne
> 2 vysuvné napravy
= Proporcionalne ovliadacie prvky zvySujuce komfort a bezpecnost’
> 4 sifasné pohyby pre najvyssiu produktivitu
> Uzavierka diferencialu kolies zvy8ujuca kapacitu v nerovnom teréne
> Horny ochranny kryt skrinky ovladania a zasobnik na
naradie z pevného plastu
= Dvojita nosnost” 230 kg / 500 libier (2 osoby) -
450 kg / 990 libier {3 osoby)
> Velky modularny k68 so vstupnymi dvierkami s padajucou tyZou
= VWrovnavanie koSa = 10°
> Napdjanie koSa 110/ 220 V
= Wlep8eny vysuvny kryt motora pre jednoduchu udrzbu
= Zvukova a svetelna signalizacia naklonenia a zat'aZenia
> Majak
= Alarm pojazdu
= Pocitadlo prevadzkovych hodin
> Systém elektrického Cerpadia a nudzového spustania
=12V batéria / elektricky riadiaci systém
> Predhrievanie motora so svetelnym indikatorom
> Indikator nizkej hladiny paliva (horna ovladacia skrinka)
>Haky na tahanie
> 3D rameno JIB

VOLITELNE DOPLNKY A PRISLUSENSTVO

> Vedenie vzduchu do ko3a

= Bocné vyklopné dvierka

= Palubny hydraulicky generator

> Biologicky rozloZitelny hydraulicky olgj
= Chladi¢ hydraulického oleja

> Hydraulicky olej pre teplé krajiny

> Uzaver s kl'i€om pre nadrz na naftu

= Balenie sklarskych materialov

= Slprava na chladné pocasie

> Sada drZiakov na rurky

= Automaticky ventil na vypinanie vzduchu pri nadmernej rychlosti

{elektricky jednosmerny ventil, poistka proti vznieteniu, ochrana proti iskram)

> Pracovné svetlo
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